



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 06 04 07 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.06 Kecamatan Bumijawa
Program : 4.01 . 4.01.06 . 04 Program Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian, Perencanaan dan Keuangan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.06 . 04 . 07 Pengadaan Sarana Prasarana Kantor

Lokasi Kegiatan : Kec. Bumijawa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Pemenuhan Layanan Perencanaan dan Keuangan Perangkat Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 443.000.000
KELUARAN	Pengadaan perlengkapan gedung kantor Pengadaan komputer dan printer Pengadaan peralatan gedung kantor Rehabilitasi rumah dinas Pembuatan pagar keliling	1 lemari arsip kaca, 5 set meja kursi staf 2 unit laptop, 1unit comp pc, 2 unit printer 1 set gorden 100 % 100 %
HASIL	Terlaksananya pengadaan sarana dan prasarana kantor	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				443.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				443.000.000,00
5.2.3	Belanja Modal				443.000.000,00
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				7.280.000,00
5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				7.280.000,00
	Belanja makan minum rapat				960.000,00
	- Snack 8 org x 3 keg	24,00	ok	10.000,00	240.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Snack 8 org x 3 keg	24,00	ok	30.000,00	720.000,00
	Belanja SPPD				320.000,00
	- SPPD Eselon IV 1 org x 2 keg	2,00	ok	90.000,00	180.000,00
	- SPPD Gol II 1 org x 2 keg	2,00	ok	70.000,00	140.000,00
	Kursi Kerja				6.000.000,00
	- Kursi Staf	6,00	set	1.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				23.560.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				20.560.000,00
	Belanja makan minum rapat				400.000,00
	- snack rapat 10 org x 1 keg	10,00	ok	10.000,00	100.000,00
	- Makan rapat 10 org x 1 keg	10,00	ok	30.000,00	300.000,00
	Belanja SPPD dalam daerah				98.500,00
	- SPPD eselon IV 1 org 1 keg	1,00	oh	90.000,00	90.000,00
	- Pembulatan	1,00	-	8.500,00	8.500,00
	P.C Unit/ Komputer PC				8.061.500,00
	- KOMPUTER/PC	1,00	unit	8.061.500,00	8.061.500,00
	Lap Top				12.000.000,00
	- Laptop	2,00	unit	6.000.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer				3.000.000,00
	Printer				3.000.000,00
	- Printer	2,00	buah	1.500.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				12.160.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat				9.000.000,00
	Meja Kerja				9.000.000,00
	- Meja kerja staf	6,00	set	1.500.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat				3.160.000,00
	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis				3.160.000,00
	- Lemari arsip kaca	1,00	buah	3.160.000,00	3.160.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				200.000.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				200.000.000,00
	Honorarium pelaksana pengadaan barang dan jasa				2.460.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- PPKom > 100 s.d. 200	1,00	op	1.170.000,00	1.170.000,00
	- Pejabat Pengadaan > 100 s.d. 200	1,00	op	740.000,00	740.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 100 s.d. 200	1,00	op	550.000,00	550.000,00
	Honorarium pelaksana teknis kegiatan				1.600.000,00
	- Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK) > 100 s/d 500	1,00	op	1.600.000,00	1.600.000,00
	Honorarium pembuat gambar (RAB)				1.500.000,00
	- Pembuat gambar (RAB)	1,00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00
	Belanja makan minum rapat				800.000,00
	- Snack 10 org x 2 keg	20,00	dus	10.000,00	200.000,00
	- Makan 10 org x 2 keg	20,00	dus	30.000,00	600.000,00
	Belanja SPPD				330.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas eselon IV 1 org x 2 keg	2,00	keg	90.000,00	180.000,00
	- Uang daerah perjalanan dinas dalam daerah Gol II 1 org x 2 keg	2,00	keg	75.000,00	150.000,00
	PELAKSANAAN				193.310.000,00
	- Penataan Lingkungan Kantor (Pembuatan Pagar Keliling)	1,00	paket	193.310.000,00	193.310.000,00
5 . 2 . 3 . 50	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Tinggal				200.000.000,00
5 . 2 . 3 . 50 . 04	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan				200.000.000,00
	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang dan Jasa				2.460.000,00
	- PPKom > 100 s.d. 200	1,00	OP	1.170.000,00	1.170.000,00
	- Pejabat Pengadaan > 100 s.d. 200	1,00	OP	740.000,00	740.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 100 s.d. 200	1,00	OP	550.000,00	550.000,00
	Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan				2.700.000,00
	- Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK) > 100 s/d 500	1,00	OP	1.600.000,00	1.600.000,00
	- Staf Pengelola Kegiatan (1 orang) > 100 s/d 500	1,00	OP	1.100.000,00	1.100.000,00
	Honorarium Pembuat gambar (RAB)				1.500.000,00
	- Pembuat gambar RAB	1,00	op	1.500.000,00	1.500.000,00
	Belanja makan minum rapat				800.000,00
	- Snack rapat 10 org x 2 keg	20,00	ok	10.000,00	200.000,00
	- Makan rapat 10 org x 2 keg	20,00	ok	30.000,00	600.000,00
	Belanja SPPD dalam daerah				1.960.000,00
	- SPPD Eselon IV 1 org x 2 keg	20,00	ok	90.000,00	1.800.000,00
	- SPPD Gol III 1 org 2 keg	2,00	ok	80.000,00	160.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	PELAKSANAAN - Rehab Rumah Dinas	1,00	paket	190.580.000,00	190.580.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Slawi, 2 January 2020 CAMAT	
Triwulan I	Rp 0,00	<p align="center">AMIR MAKHMUD, SE, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19730114 199803 1 003</p>		<p align="center">SUSWORO, SE, S.IP</p> <p align="center">NIP. 196408081986071002</p>	
Triwulan II	Rp 443.000.000,00				
Triwulan III	Rp 0,00				
Triwulan IV	Rp 0,00				
Jumlah	Rp 443.000.000,00				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM	196309191990011001	Koordinator	
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	Wakil Koordinator	

--	--	--	--	--